

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..... โครงการปรับปรุงฝายน้ำล้นข้ามน้ำงาม หมู่ที่ ๗ .....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง ..... สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านคู .....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๒๘๓,๔๖๗.-บาท .....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..... ปรับปรุงฝายน้ำล้นข้ามน้ำงาม หมู่ที่ ๗ .....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ ..... เป็นเงิน ๒๗๒,๘๐๐.-บาท/.....
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๖.๓. กรณีงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                         |                               |                    |
|-------------------------|-------------------------------|--------------------|
| ๑. นายภักคพงษ์ แสงวงกิจ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายปิติภูมิ เจริญลาภ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน   | เป็น กรรมการ       |
| ๓. นายศิริชัย ชิน       | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | เป็น กรรมการ       |

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงฝายน้ำล้นข้ามน้ำงาม หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโป่งน้ำตก หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านตู อำเภอมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านตู

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **18 สิงหาคม 2016**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอมือง =33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานชลประทาน							
1	งานรื้อผนังคอนกรีตเดิม	4.48	ลบ.ม.	600.00	2,688.00	1.3563	813.78	3,645.73
2	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น							
	2.1 งานขุดดิน-ถมกลับ	24.58	ลบ.ม.	168.00	4,129.44	1.3563	227.86	5,600.76
	2.2 ทราयरอกกันหลุม	2.45	ลบ.ม.	475.78	1,165.65	1.3563	645.29	1,580.97
	2.3 งานคอนกรีต	1.00	งาน	62,718.05	62,718.05	1.3563	85,064.49	85,064.49
	2.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1.00	งาน	46,231.51	46,231.51	1.2782	59,093.12	59,093.12
	2.5 งานไม้แบบ	1.00	งาน	28,062.96	28,062.96	1.2782	35,870.07	35,870.07
	2.6 งานเหล็กวางทับไม้เนื้อแข็ง	1.00	งาน	23,817.58	23,817.58	1.3563	32,303.79	32,303.79
3	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	1.00	งาน	8,740.00	8,740.00	-	-	8,740.00
4	ดินถมคันฝายน้ำล้น	1.00	งาน	28,000.00	28,000.00	1.3563	37,976.40	37,976.40
5	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00

TOTAL		272,875.33
ราคากลาง		272,800.00
(สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)		
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน	=	131,258.72
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพาน	=	74,294.47
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)	=	3,000.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน	=	1.3563
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2782

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ) *Pay* ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายภัคพงษ์ แสงกิจ)  
วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) *Ching* กรรมการ  
(นายปิติภูมิ เจริญลาภ)  
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) *Ching* กรรมการ  
นายศิริชัย ชิน  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงฝายน้ำล้นข้ามน้ำงาม หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโป่งน้ำตก หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 มี.ย. 2564

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง =33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานชลประทาน							
1	งานรื้อผนังคอนกรีตเดิม	4.48	ลบ.ม.	600.00	2,688.00	1.3563	813.78	3,645.73
2	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น							
	2.1 งานขุดดิน-ถมกลับ	24.58	ลบ.ม.	168.00	4,129.44	1.3563	227.86	5,600.76
	2.2 ทราयरอกกันหลุม	2.45	ลบ.ม.	475.78	1,165.65	1.3563	645.29	1,580.97
	2.3 งานคอนกรีต	1.00	งาน	62,718.05	62,718.05	1.3563	85,064.49	85,064.49
	2.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1.00	งาน	46,231.51	46,231.51	1.2782	59,093.12	59,093.12
	2.5 งานไม้แบบ	1.00	งาน	28,062.96	28,062.96	1.2782	35,870.07	35,870.07
	2.6 งานเหล็กกรงกับไม้เนื้อแข็ง	1.00	งาน	23,817.58	23,817.58	1.3563	32,303.79	32,303.79
3	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	1.00	งาน	8,740.00	8,740.00	-	-	8,740.00
4	ดินถมคันฝายน้ำล้น	1.00	งาน	28,000.00	28,000.00	1.3563	37,976.40	37,976.40
5	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00

TOTAL		272,875.33
ราคากลาง		272,800.00
(สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)		
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน	=	131,258.72
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพาน	=	74,294.47
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)	=	3,000.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน	=	1.3563
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2782

( นายเดชา ธรรมศิริ )  
 จ้างเหมาบริการผู้ช่วยวิศวกร

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

**ว่าที่ร้อยตรี**  
 (จำรอง อ่อนพุทธา)  
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(นางพีระพรรณ ศิริกุล)  
 ของนายกเทศมนตรี รักษาการแทน  
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่